

## پیشخوان

### واکنش گواردیوولا به پناالتی دیدار

**رنال مادرید - یوونتوس**

پپ گواردیولا مدعی شد قهرمان شنن باستی در لیگ برتر از فتح لالیگا روی نیمکت بارسلونا دشوار تر بوده است.

اگر یونایتد برابر وست بروم مغلوب شود،سیتی همین هفته قهرمان لیگ خواهد شد وگرنه باید تا دیدار هفته بعد مقابل سوانسی برای گرفتن جشن قهرمانی تصور باشد.

گواردیوولا گفت: «ز نظر فیزیکی،شرایط آب وهوایی و تعداد بازی ها،لیگ برتر نسبت به لالیگا سخت تر است و به همین دلیل اگر هفته بعد پیروز شده و قهرمان شوی،به این جام در بادما تا آخر عمر ما باقی خواهد ماند.

شما هم می دانید که فوتبال غیرقابل پیش بینی است پس من بازی امروز یونایتد را تماشا نمی کنم و با فرزندم در آن ساعت قرار است کلف بازی کنم.

پناالتی رنال مادرید در مقابل یوونتوس؟ آن صحنه نیز مانند پناالتی ما برابر انتقام برای تشخیص دادن از نسوی داور بسیار دشوار بود و به همین دلیل است که من فکر می کنم اینجام بایداز VAR استفاده شود. برخی از لیگ ها از این تکنولوژی استفاده می کنند و من فکر می کنم وجود این روش تاکنون تاثیر مثبتی داشته است.»

### بازسازی استادیوم انزلی ۳۰ میلیارد تومان

### اعتبار نیاز دارد

فرماندار انزلی، پروژه نوسازی استادیوم ورزشی این شهرستان را ضروری دانست و خاطرنشان کرد: نیازمند اعتباری بالغ بر ۳۰ میلیارد تومان هستیم.

میر شمس مومنی زاهدردهمین همایش تجلیل از نام آوران ورزشی شهرستان بندرانزلی که در سالن آمفی تئاتر اداره فرهنگت و ارشاد اسلامی شهرستان بندرانزلی برگزار شد،باشاره میه سالگرد گذشت سبروس قایقران،افزودنبرای من موجب افتخار است در شهرستانی خدمت می کنم که مردمی قدرشناس دارد و گواهنش این است که بعد از گذشت ۲۰ سال از فراق یک قهرمان ورزشی ،مردم هنوز پر شور و پر حرارت با حضور در مراسم بزرگداشت او یادش را گرامی می دارند و از او تجلیل می کنند.وی به شاخص شخصیت مرحوم قایقران اشاره کرد و گفت:تاین محبوبیت دو علت دارد اول اینکه مرحوم قایقران اخلاقی و منش پهلوانی داشت و دوم اینکه این شهرستان مردمی قدرشناس دارد که قهرمانان و افتخارآفرینان خود را قدر می دانند.وی همچنین باشاره به ازوم توجه مسئولین به امر ورزش، پروژه نوسازی استادیوم ورزشی و حمایت مادی و معنوی از باشگاه محبوب ملوان را ضروری دانست و خاطرنشان کرد:از آنجا که استادیوم این شهرستان سابقه پنجاه ساله دارد، نیازمند نوسازی است و برای یک استادیوم ورزشی استاندارد نیازمند اعتباری بالغ بر ۳۰ میلیارد تومان هستیم. با پیگیری ها و تلاش مستمر نماینده مردم انزلی در مجلس شورای اسلامی و ارتباط دوستانه ایشان با وزیر ورزش و جوانان و استانداران قبلی و فعلی، مبلغ ۱۲ میلیارد تومان از این اعتبار تأمین شد و کار نوسازی آن در حال انجام است، این اقدام بسیار ارزنده ای است و تلاش خواهیم کرد بی وقعه ادامه پیدا کند تا در اولین فرصت به بهره برداری برسد و هدیه ارز شمندی برای مردم و جامعه ورزش بندرانزلی باشد.

### وقف پیدا کردن با شرایط بارسا دشوار است



عثمان دمبله تابستان گذشته توانست مجوز جدایی از دور تموند را گرفته و راهی بارسا شود.

برخی خرید او را یک شکست بزرگ برای آبی و آنا ی‌های مانند ولی خودش اعتقاد دارد که به تدریج می تواند همان بازیکن موردنظر هواداران شود.

دمبله به تله فوت گفت: وقتی به بارسلونا آمد،مسی ،سوارز و اینیستا به من کمک زیادی کردند. آنها در داخل و خارج زمین همیشه توصیه های خوبی به من کرده اند با این حال اعتراف می کنم که وقف پیدا کردن با شرایط تیمی که این همه ستاره در اختیار دارد، دشوار است. من قراردادی ۵ ساله با بارسا دارم و قرار نیست پس از یک سال از این تیم بروم.

### کسب اولین سهمیه کانوینگ المپیک جوانان



سبحان پیرانوندبهاولین سهمیهقایقرانی ایران برای المپیک جوانان دست پیدا کرد. به نقل از روابط عمومی فدراسیون قایقرانی،سبحان پیرانوندباجمیع نتایج اسپرینت و اسلalom مسابقات انتخابی

کانوینگ المپیک جوانان در بخش کانوی مردان،اولین سهمیه کانوینگ المپیک جوانان ایران را کسب کرد. پیرانوند در بخش اسپرینت مقام نهم و در بخش اسلalom نیز مقام نهم را کسب کرد اما باتجمیع نتایج در رده پنجم جهان وبه عنوان سومین قایق آسیا سهمیه المپیک جوانان را کسب کرد. این رقابتها در حالی روز گذشته بابرقرارگزاریمسابقات اسلalom کانوی بانوان و کایاک مردان ادامه پیدا می کند که نمایندگان ایران در بخش کانوی بانوان امید زیادی به کسب دومین سهمیه المپیک جوانان دارند.

### برانکو: به پیروزی خوشبین و امیدوار هستیم

# نه فقط زاوی، باید مراقب تمام بازیکنان السد باشیم



### زایدی بزنند

برانکو در واکنش به این سؤال که آیا با وجود غیبت فرشاد احمدزاده و محسن ربیع خواه امکان دارد تغییر تاکتیک دهد،گفت:قبل از هر چیز ایاز خرسندی می کنم که ما بیشترین برد را داشته ایم. شما نمی توانید

■ **نه فقط زاوی، باید مراقب تمام بازیکنان السد باشیم**

شفر: می خواهیم تاریخ ساز شویم و تیم اول گروه صعود کنیم

## کمتر کسی فکر می کرد موفق شویم

کوچکی داشتند. ما طی روزهای گذشته تمرینات خوبی انجام دادیم و با یک امتیاز می توانیم صدرنشینی خود را قطعی کنیم، اما به دنبال کسب سه امتیاز هستیم. روز اول مسابقات کمتر کسی فکر می کرد ما در گروه موفق شویم. اما ما الان تیم اول گروه هستیم و به تیم خود از این بابت افتخار می کنیم. سرمربی تیم فوتبال استقلال خاطرنشان کرد:به تیمم اعتماد و ایمان کامل دارم. ما بازیکنان بسیار خوبی داریم و می دلم همه ایرانیان در کویت در ورزشگاه حاضر می شوند و از تیم

سرمربی تیم فوتبال استقلال می گوید که تیمش می خواهد با صعود به عنوان تیم اول گروه D تاریخ ساز شود. به نقل از تسنیم، وینفرد شفر در نشست خبری پیش از دیدار تیمهای الهلال عربستان و استقلال اظهارداشت: ابتدا به تیم الهلال قهرمانی در لیگ داخلی این کشور را تبریک می گویم. من بازی



### ۵ چالش لالیگایی بارسا پس از رکوردشکنی تاریخی



بارسلونا روز شنبه یک رکورد ۲۸ساله را شکست و حالا با ۳۹ بازی بدون باخت متوالی در لالیگا، از این حیث رکورددار است.

سال ها بود که این رکورد در اختیار سویسباد بود ولی حالا بارسلونا رکورد بی شکستی را به نام خود ثبت کرده است.

آبی اناری ها حتی اگر اتلتیکو بر لوانته پیروز شود، به تنها ۲ امتیاز دیگر برای قهرمانی نیاز دارند. لالیگا می تواند برای بلوگران جذابیت های خاص خود را داشته باشد و پس از رکوردشکنی روز گذشته، برای این تیم هنوز ۵چالش جذاب دیگر را نیز در نظر گرفت.

#### ■ رکورد امتیاز

بارسا همراه بارنال، رکورد ۱۰۰ امتیاز در یک فصل را در اختیار دارد. ابتدا رنال با مورنیو بود که در فصل ۱۲-۲۰۱۱ به این رکورد دست یافت و سپس یک سال بعد، بارسا با مریگری تیتو ویلانووا ی فیتد با آن برابری کرد. بارسا اگر هر ۶عزازی یاقیمانده خود را ایبردمی تواند با ۱۰۰ امتیاز، قهرمانی خود را جشن بگیرد.سلتا، دیور، برنال مادرید، وارانال، لوانته و سویسباد، حرفیان بعدی بارسلونا هستند.

#### ■ کمترین گل در لالیگا

بارسا تا پایان هفته ۳۳ تنها ۱۷ گل در دریافت کرده؛ یعنی دو گل بیشتر از اتلتیکو مادرید. از زمانی که لالیگا ۲۰ تیمی شده، دیورتیوو در فصل ۹۴-۹۳ و اتلتیکو فصل ۱۶-۲۰۱۵ با دریافت ۱۸ گل فصل را تمام کرده اند و از این حیث رکورددار هستند.

■ تمام کردن فصل بدون شکست

در فرمت جدید لالیگا، هیچ تیم قهرمانی نتوانسته فصل را بدون شکست تمام کند. پیش از این، بلبانو در فصل ۲۰-۳۹ با ۱۲ برد و ۶ تساوی قهرمان شد و شکستی را تجربه نکرد. رنال نیز فصل ۳۲-۳۱ با ۱۰ برد و ۸ تساوی، بدون

### نیمار و افشای راز دوستی بزرگش با مسی

ستاره برزیلی پاری سن ژرمن چگونگی شکل گرفتن دوستی اش با لیونل مسی را فاش کرد. نیمار، فوق ستاره برزیلی سال ۲۰۱۳ بود که با رقم ۵۷ میلیون یورو که بعدها مشخص شد رقم واقعی انتقال او نیست، به بارسلونا پیوست. انتقال او از آن جهت خیرساز شد که رنال نیز مدت ها در بی جنب او بود ولی نیمار سرانجام تر جیح داد به پیشنهاد بارسا پاسخ مثبت بدهد. جالب اینکه نیمار سال ۲۰۰۶ و در نوجوانی مدتی راهم در آکادمی رنال تمرین کرد ولی رنالی ها حاضر نشدند مبلغ مورد در خواست ایجنت نیمار را پرداخت کنند و همه چیز منتفی شد. شروع نیمار در بارسلونا چندان مطابق انتظار نبود و کمی طول کشید تا او خودش را با شرایط بلوگران ا وفق دهد. سال اول او در بارسا نیز به یک سال بدون جام ختم شد ولی با آمدن لوئیس انریکه توانست بهترین بازی های ممکن را

### رکورد شخصی و تاریخی سنگربان آلمانی بارسلونا

به جز بارسلونا تراشتگن نیز شنبه شب به یک رکورد تاریخی در لالیگادست پیدا کرد. شنبه شب بارسلونا موفق شد با برتری مقابل والنسیا دو نکمپ، رکورد جدیدی در تاریخ لالیگا خلق کند و با رقم وزن ۳۹ بیازی متوالی بدون باخت در لالیگا، بالا بالاتر از رنال سویسباد در سال ۱۹۸۰ به تنهایی رکورددار عم

شکست متوالی در لالیگالقب گیرد. در میان بازیکنان بارسلونا تراشتگن تنها بازیکنی بود که در هر ۳۹ بازی بدون شکست تیمش در ترکیب حضور داشت و بدین ترتیب او اولین بازیکن تاریخ لالیگاست که ۳۹ مسابقه بدون باخت متوالی را پشت سر می گذارد. تراشتگن در رقم خوردن این رکورد سهم بزرگی را

**اگر چرخ هست راه هم هست**

**آموزش، توانبخشی اشتغال و کار آفرینی معلولین جسمی حرکتی**

شماره حساب کمک های مردمی: ۰۲۴۴۶۲۹۰۳۵۱۰ بانک تجارت به نام موسسه نیکوکاری رعد الصدیدر

تلفن ۴-۰۲۴۴۵۲۰۵۳۳۵۲۰۶

**WWW.RAAD-ALGHADIR.ORG**